СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
19 сентября 2024 года				     № 3
п. Агинское

	Об избрании Председателя
Совета муниципального района «Агинский район»

Руководствуясь пунктом 10 статьи 23 Устава муниципального района «Агинский район» и пунктом 1 статьи 1  Регламента Совета муниципального района «Агинский район»,  на основании результатов открытого голосования по выборам председателя Совета муниципального района «Агинский район», Совет муниципального района «Агинский район» РЕШИЛ:

1. Избрать Председателем Совета муниципального района  «Агинский район» - Аюрова Болот Баторовича.
2. Утвердить протокол счетной комиссии №4 об избрании председателя  Совета муниципального района «Агинский район».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председательствующий
на первом заседании
Совета муниципального района
«Агинский район»		В.Д.Дабажапов

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2024

года

№ 3

п. Агинское

Об избрании Председателя

Совета муниципального района «Агинский район»

Руководствуясь пунктом 10 статьи 23 Устава муниципального района

«Агинский район» и пунктом 1 статьи 1  Регламента Совета муниципального

района «Агинский район»,  на основании результатов открытого голосования

по выборам председателя Совета муниципального

района «Агинский район»,

Совет муниципального района «Агинский район»

РЕШИЛ

:

1.

Избрать Председателем

Совета муниципального рай

она

«Агинский район»

-

Аюрова Болот Баторовича.

2.

Утвердить протокол счетной

комиссии

№4 об избрании

председателя  Совета муниципального района «Агинский район».

3.

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председательствующий

на первом заседании

Совета муниципального района

«Агинский район»

В.Д.Дабажапов